
No.

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A
005-002-000021109

PRODUCCION
NORMAL

Cliente:

Emisión:

RUC/CI:

CASTRO TERAN    RUTH ISABEL

05/12/2024

0102693975

EFECTIVO

PESANTEZ GAVILANES IVAN ENRIQUE

LUJO Y CONFORT

0102471729001
AV ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Dir Sucursal: Av. 12 de abril e Isabela y teléfono 4203540

Contribuyente Especial Nro.:

Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: ivan_pesantez@hotmail.com

Telefono: 074114337

Dir: CANTON LA MANA Y CARLOS ARIZAGA
Tel: 0984369246

0512202401010247172900120050020000211091033324

2024-12-05T15:18:37-05:00
LIZBETH PEREZVendedor:

Email: rudy55555@hotmail.com

Cod.                    Cant.        PVP              TOTAL

1.000OSPR000014 17.7652 17.7700

SABANAS DE 2 PL

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMP.
DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL NO IVA
SUBTOTAL 0%

19.41

0.00
0.89

0.00
17.77

17.77
0.00

IVA 2.53

15. %

15. %
0.00SERVICIOS

VESTIMENTA: 0

REVISA TU FACTURA EN: http://www.acatha.com/

VIVIENDA: 0

EDUCACION: 0

SALUD: 0

ALIMENTACION: 0

TOTAL DEDUCIBLE: 0


